Que de acuerdo al numeral 9.3. de la convocatoria 0015-2022 seran subsanables aquellos
documentos que no sean considerados como factores de evaluacion, el aspirante debera

UNIVERSIDAD DE NARINO
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
CONVOCATORIA No. 0015-2022

entregar los documentos requeridos dentro del término sefialado por la Universidad.

PUBLICACION ASPIRANTES PRESELECCIONADOS SEDE TUMACO

PERFIL 1

CEDULA
1004617214

59669776

1087119497

59676430

1087810678

1087201904

1087116243

59671305

ESTADO
HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

OBSERVACIONES
SUBSANAR :
- RUT

Documentacién completa

SUBSANAR :
- Antecedentes de
Medidas Correctivas

SUBSANAR :
-  RUT
- Antecedentes
Fiscales,
Disciplinarios,
Judiciales y Medidas
Correctivas

SUBSANAR :
- RUT
- Antecedentes de
Medidas Correctivas

SUBSANAR :
- Hoja de vida formato
Funcion Publica

SUBSANAR :
-  RUT
- Antecedentes de
Medidas Correctivas

SUBSANAR :
- RUT



1004603149

59681152

1087196313

43151170

PERFIL 2

CEDULA
1087198953

12912684

1004617155

13054346

98430376

1087205969

1087129750

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

NO HABILITADO

ESTADO
HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

SUBSANAR :
- Antecedentes
Judiciales y Medidas
Correctivas

SUBSANAR :
- Hoja de vida formato
de la Funcién Publica
- RUT
- Antecedentes
Judiciales y Medidas
Correctivas

SUBSANAR :
- Hoja de vida formato
de la Funcion Puablica
- Antecedentes
Disciplinarios

No presenta diploma
(Requisito habilitante)

OBSERVACIONES
Documentacién completa

SUBSANAR :
- Hoja de vida formato
de la Funcion Publica

- RUT

SUBSANAR :
- Hoja de vida formato
de la Funcién Publica
-  RUT
- Antecedentes
Medidas Correctivas

SUBSANAR :
- Antecedentes
Medidas Correctivas
Documentacién completa

SUBSANAR :
- Hoja de vida formato
de la Funcién Publica
-  RUT
- Antecedentes
Fiscales y Medidas
Correctivas

SUBSANAR :



1004613965

13056680

87710370

HABILITADO

HABILITADO

NO HABILITADO

Hoja de vida formato
de la Funcién Publica
RUT

Antecedentes
Disciplinarios,
Fiscales, Judiciales y
Medidas Correctivas

SUBSANAR :

Hoja de vida formato
de la Funcién Publica
Antecedentes
Disciplinarios y
Fiscales

SUBSANAR :

Hoja de vida formato
de la Funcién Publica
RUT

Antecedentes
Medidas Correctivas

Certificado de medidas

correctivas con observacion

Recepcion de observaciones y subsanaciones: 10 de mayo de 2022 de 8:00AM a 10:00AM en el
correo convocatoriasrh@udenar.edu.co
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ALBA PATRICIA URBINA P

Jefe Seccion de Servicios Generales
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ELIZABETH CABRERA RAMOS

Firmado digitalmente
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LUIS HERNANDO PORTILLO RIASCOS
Vicerrector Administrativo y Financiero

Jefe de Talento Humano
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