

UNIVERSIDAD DE NARIÑO SECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES CONVOCATORIA No. 0015-2022

Que de acuerdo al numeral 9.3. de la convocatoria 0015-2022 serán subsanables aquellos documentos que no sean considerados como factores de evaluación, el aspirante deberá entregar los documentos requeridos dentro del término señalado por la Universidad.

PUBLICACIÓN ASPIRANTES PRESELECCIONADOS SEDE TUMACO

PERFIL 1

CEDULA	ESTADO	OBSERVACIONES
1004617214	HABILITADO	SUBSANAR : - RUT
59669776	HABILITADO	Documentación completa
1087119497	HABILITADO	SUBSANAR : - Antecedentes de Medidas Correctivas
59676430	HABILITADO	SUBSANAR: - RUT - Antecedentes Fiscales, Disciplinarios, Judiciales y Medidas Correctivas
1087810678	HABILITADO	SUBSANAR : - RUT - Antecedentes de Medidas Correctivas
1087201904	HABILITADO	SUBSANAR : - Hoja de vida formato Función Pública
1087116243	HABILITADO	SUBSANAR : - RUT - Antecedentes de Medidas Correctivas
59671305	HABILITADO	SUBSANAR : - RUT

1004603149	HABILITADO	SUBSANAR : - Antecedentes - Judiciales y Medidas - Correctivas
59681152	HABILITADO	SUBSANAR :
1087196313	HABILITADO	SUBSANAR : - Hoja de vida formato de la Función Pública - Antecedentes Disciplinarios
43151170	NO HABILITADO	No presenta diploma (Requisito habilitante)

PERFIL 2

CEDULA	ESTADO	OBSERVACIONES
1087198953	HABILITADO	Documentación completa
12912684	HABILITADO	SUBSANAR : - Hoja de vida formato de la Función Pública - RUT
1004617155	HABILITADO	SUBSANAR :
13054346	HABILITADO	SUBSANAR : - Antecedentes Medidas Correctivas
98430376	HABILITADO	Documentación completa
1087205969	HABILITADO	SUBSANAR :
1087129750	HABILITADO	SUBSANAR:

		 Hoja de vida formato de la Función Pública RUT Antecedentes Disciplinarios, Fiscales, Judiciales y Medidas Correctivas
1004613965	HABILITADO	SUBSANAR : - Hoja de vida formato de la Función Pública - Antecedentes Disciplinarios y Fiscales
13056680	HABILITADO	SUBSANAR :
87710370	NO HABILITADO	Certificado de medidas correctivas con observación

Recepción de observaciones y subsanaciones: 10 de mayo de 2022 de 8:00AM a 10:00AM en el correo convocatoriasrh@udenar.edu.co

ALBA PATRICIA URBINA P

Jefe Sección de Servicios Generales

ELIZABETH CABRERA RAMOS

Jefe de Talento Humano

LUIS HERNANDO PORTILLO RIASCOS

Vicerrector Administrativo y Financiero